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 JÄSENKIRJE      1-2008 

 

 

 

   Hyvät Lounais-Hämeen Musiikkipäivien jäsenet, kunniajäsenet ja 

Lounais-Hämeen Musiikkipäivien ystävät. 

 

Vuosi vierähti jälleen vauhdilla ja me musiikkipäiväläiset latasimme akkujamme ja keräsimme voimia 

uusia haasteita odotellessa. 
 

Yhdistyksen taloudellinen tilanne on vakaa lahjoittaessani hyväntekeväisyyskonsertin tuloista myös 

osuuden Lounais-Hämeen Musiikkipäivien hyväksi. Halusin näin turvata yhdistyksen tulevaisuuden  ja 

taata kasvavalle Lounais-Hämeen musiikkikulttuurille toimintaedellytykset. 
 

Toiminnanjohtajan jäädessä tammikuun 2007 vuosikokouksessa viettämään ansaitsemiaan 

kunniajäsenen päiviä on toiminnan ja mm. Ok-opintotilaisuuksien suunnittelu ja toteuttaminen 

siirtynyt hallituksen tehtäväksi. 
 

Teemaan ”Iloisesta yhteislaulusta taitavaan kuorolauluun” olemme suunnitelleet alustavasti 10 

tilaisuutta eri puolille Lounais-Hämettä. Tilaisuudet alkavat laulamiseen ja musiikkiin liittyvällä 

luennolla ja lopuksi on yhteislaulua teeman mukaan. Toivon jäsenistöstämme löytyvän potkua 

tilaisuuksien järjestämiseen ja koulutushaasteisiin.  
 

Hallitus 2008 

Ritva Vastamäki pj., Martti Jokelainen vpj., Marjo Kanerva siht., Mirella Mäkelä, Raimo Mero, Marja 

Niittymäki rh., Anja Nisula, Liisa Ranki, Teemu Tekkala. Varajäsenet Päivi Klemelä, Osmo Jaakkola, 

Tapani Myyrinmaa, Pirjo Poutanen Forssa uusi edustaja, Helena Turunen, Erkki Liikanen ja Kaija 

Romppainen 
 

Jäsenmäärämme on laskusuunnassa. Yksi varajäsenen hallituspaikka jäi täyttämättä vuosikokouksessa. 

Toivon rohkeata päätöstä jäsenistöltä uuden hallituksen jäsenen löytymiseksi mahdollisimman pian. 

Haastan myös jäsenistön talkoisiin Saastepeikko CD:lle sopivan kodin löytämiseksi. Jos Teillä on 

kontakteja mahdollisista kodeista, niin ottakaa yhteyttä. Toimitamme levyjä myyntiin, samalla 

sovimme kappale-määrästä ja myyntipalkkiosta. 
 

Jäsenmaksut 2008: 

10 € henkilö ja 30 € yhteisö. Kunniajäsenillä ei ole jäsenmaksua. 

Maksun voi suorittaa Forssan Seudun Osuuspankkiin: Lounais-Hämeen Musiikkipäivät r.y:n 

tilille: Tammelan konttori FSOP 502516-48056, viite: Jäsenmaksu 2008 

Y-TUNNUS 0954864-6  Eräpäivä 30.4.2008 

 

Tiedottaminen 

Kaikista Yhdistyksen tilaisuuksista ilmoitetaan Seutu-Sanomien ja Viikkouutisten yhdistyspalstalla 

sekä Forssan Seudun tapahtumakalenterissa ja yhdistyksen kotisivuilla www. lhmusp.net  

   

Iloista, musiikillista kevättä koko hallituksen puolesta toivottaen 

 

Ritva Vastamäki, puheenjohtaja   ritva.vastamaki@fstky.fi           www.lhmusp.net 

Linikkalankatu 5 A 8.   30100 FORSSA 

 

Vuoden 2008 tapahtumaluettelo on toisella sivulla. 

 

mailto:ritva.vastamaki@fstky.fi
http://www.lhmusp.net/
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             2. 

 

 
 

Konsertit: 

 
Yöjazzit Vanha-Norrilla ke 25.6.2008 klo 21.00 

Erik Lindström Dream Team 

liput 25 €, ruokailun kanssa 60 € 
 

Kirkkokonsertti Tammelan kirkossa 

su 6.7.2008 klo 18.00 

Raimo Mero ja Jussi Laukola 

Lippujen hinnat myöhemmin 

                                                                         * * * 

 

 

Muita tilaisuuksia: 

 

Minttu Siitonen ja Väinö Jalkanen 

27.4.2008.klo 17.00 Forssan Työväentalon Musiikkisalissa 

Lippujen hinnat 

alle 12 v. 0 €, opiskelijat 5 € muut 10 €. 

 

Kevätsoitto Tammelan kunnantalon valtuustosalissa 

Sanna Mansikkaniemi, Maria Ilonen ja Laulavat laamat 

la 17.5.2008 klo 18.00 

Lippujen hinnat myöhemmin. 

 

OK-opintokeskuskursseista ja 

yhteislaulutilaisuuksista ilmoitamme myöhemmin. 

 

 


